

# Unser Angebot

vom 26.09. bis 08.10.2022



Aktion

13.49

**Köstritzer**

Edel Pils

20 x 0,5l • 1,35 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion

14.49

**Kapuziner**

Weißbier

20 x 0,5l • 1,45 €/l • 4,50 € Pfand



Aktion

14.99

**Kozel**

Premium Lager & Dark

20 x 0,5l • 1,50 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion

15.99

**Tyskie**

Gronie

20 x 0,5l • 1,60 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion

17.49

**Paulaner**

verschiedene Sorten

20 x 0,5l • 1,75 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion

17.49

**Radeberger**

Pilsner Alkoholfrei

20 x 0,5l • 1,75 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion

20.99

**Störtebeker**

Atlantik Ale & Atlantik Ale Alkoholfrei

20 x 0,5l • 2,10 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion

5.99

**Bad Liebenwerda**

Mineralwasser, verschiedene Sorten

12 x 0,75l • 0,67 €/l • 3,30 € Pfand

[www.fristo.de](http://www.fristo.de)